



DEN NORSKE KIRKE
Torød Torød menighetsråd

PROTOKOLL FRA MØTE I TORØD MENIGHETS RÅD

Onsdag 24. januar 2024 kl. 18.45 – 21.00, Kirkestua

Til stede: Gunn Marit Langedrag (leder), Elisabeth Lie Aasland, Anne Therese Nessøe Myhren, Gro Søland, Oskar Ingi Ingason (Prest) og Bjørn Saga (referent).

Forfall: Janne B. Hansen, Trond Endresen

Åpning v/ Elisabeth Lie Aasland

Saksliste:

Sak 1/24: Godkjenning av innkalling og forrige møtes protokoll

Vedtak:

Innkalling og protokoll enstemmig godkjent, korrigert for saknummer.

Sak 2/24: Godkjenning av budsjettet til Færder Vocalis for 2024.

Vedtak:

I budsjett for 2023 ble det overført kr 40 000 fra disposisjonsfondet. Disse midlene ble ikke benyttet i 2023 og tilbakeføres til disposisjonsfondet for bruk i 2024.

Sak 3/24: Planverk for trosopplæring/ diakoni/ kirkemusikk skal revideres i 2024.

Vedtak:

Vi lager en plan for gjennomgang av planverket.

Sak 4/24: Tanker rundt Svendsrødhuset.

Vi avventer saken og følger med på videre saksbehandling.

Sak 5/24: Gudstjenesteplan for våren

Gudstjenesteplan gjennomgått sammen med presten.. 1. påskedag, 31. mars. er det gudstjeneste Gudstjenestene palmesøndag og 2. påskedag går ut.

Sak 6/24: Rapport fra råd, utvalg, lederforum og kirkelig fellestråd., etc,

Prosjektkomiteen for oppgradering av Torød Kirke:

Komiteen hadde møte forrige uke sammen med interiørarkitekt Anne Linn Nyfelt og kirkelig driftsleder Daniel Bjørnstad. Det er forslag om å bytte ut en del benker med stoler, lyssetting, maling av tak, rullestol rampe opp til alter, samt ny oppvarming. Arkitekten lager visualisering av dette som vedlegg til søknad til bispekontoret.

Diakoniutvalget: Digital innsamlingsaksjon, Kirkens Nødhjelp.

Konfirmanter skal derfor ikke gå med bøsser fra dør til dør.

Sak 7/24: Allsang på Torød, 11.2.24. Vakter og kaffeservering.

Gunn Marit tar ansvar for kaffe servering.

Sak 8/24: Evt.

Ann Therese: Lørdagskafeen har mange frivillige og de ønsker mer opplæring i forhold til brukergruppen. Ann Therese kontakter leder for lørdagskafeen for å se på mulighetene.



Torød **DEN NORSKE KIRKE**
Torød menighetsråd

Gunn Marit: Tårnagentene, aktivitet for 8-åringer i Nøtterøy kirke, trenger flere frivillige 10. og 11. 2.
Meld fra til Ellen/ Sonja.

24.01.24
Bjørn Saga, referent